M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

        PORTARIA N.º 272/2012

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR à pedido os Senhores
abaixo relacionados ocupante de Cargo de Agente Político da Administração Pública Municipal.
Nome RG Cargo Símbolo Data Exoneração

Carlos Lunelli 4.281.043-6 PR Secretário Municipal de Administração e
Planejamento

C-01 31/12/2012

Darci Massuqueto 5.896.466-2 PR Secretário Municipal de Esportes Lazer e
Turismo

C-01 31/12/2012

Deoclécio De Nez 3.249.474-9 PR Secretário Municipal de Viação C-01 31/12/2012
Eliza Regina Gemelli da Silva 5.132.774-8 PR Secretária Municipal de Assistência

Social e Segurança da Família
C-01 31/12/2012

Gilmar Negretti 2.075.187-RS Secretário Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente

C-01 31/12/2012

José Piegat dos Santos 5.292.487-1 PR Secretário Municipal de Assuntos
Comunitários

C-01 31/12/2012

Leoni Luiz Meletti 1.258.744-9 PR Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo

C-01 31/12/2012

Luiz Roberto Almeida 6.502.898-0 PR Secretário Municipal de Comunicação
Social

C-01 31/12/2012

Matilde Bertuol Mesquita 4.179.571-9 PR Secretária Municipal de Governo e
Gestão

C-01 31/12/2012

Osmar Daga 1.955.268-1 PR Secretário Municipal de Finanças e
Orçamento

C-01 31/12/2012

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 28 Dezembro de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Data Exoneração
	Jonatas Felisberto da Silva